
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2020. (II.21.) önkormányzati rendelete  

a helyi önkormányzati képviselőinek, bizottsági elnökeinek és tagjainak tiszteltdíjáról 

szóló 

 15/2014. (X.23.) önkormányzati rendelet 

a módosításáról 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében, valamint a 143. 

§ (4) bekezdés f) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a helyi önkormányzati 

képviselők tiszteletdíjáról és költségtérítéséről a következőket rendeli el: 

1.§ 

A rendelet 2.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

2.§ 

A tiszteletdíj 

(1) Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának összege (alapdíj): 50.600.-Ft/hó 

(2) Az képviselőt bizottsági tagságáért – több bizottsági tagság esetén is – további 24.150.-Ft 

illet meg, összesen: 74.750.-Ft/hó. 

(3) A bizottságok elnökeit – több tisztség esetén is – 46.000.-Ft/hó tiszteletdíj illeti meg, az 

alapdíjon felül. Összesen 96.600.-Ft/hó. 

(4) A bizottságok nem képviselő tagjait 24.150.-Ft/hó tiszteletdíj illeti meg havonta. 

(5) Az ideiglenes bizottságok tagjait tagságukért havi 24.150.-Ft/hó illeti meg azokra a 

hónapokra, amelyekre a bizottság tevékenysége korlátozódik.  

3. § 

Záró rendelkezések 

(1) Ezen rendelet 2020. február 21-én lép hatályba, de rendelkezéseit 2020. január 1-től 

kell alkalmazni. 

Bocskaikert, 2020. január 20. 

 

Baloghné Kiss Judit     Szőllős Sándor 

        jegyző       polgármester 

Kihirdetési záradék: 

A rendeletet 2020. február 21-én a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő 

kifüggesztéssel kihirdettem. 

Bocskaikert, 2020. február 21. 

 

        Baloghné Kiss Judit 

                jegyző 


